
 

 

 

 

 

 

 

 

NAM system, a.s. je předním českým výrobcem technologií pro monitorování a střežení stacionárních a 

mobilních objektů. Máme vlastní vývoj jak hardware, tak i software. V naší divizi ONI system (onisystem.cz) 

vyvíjíme a dodáváme na trh zařízení pro sledování vozidel, dětí, psů či kontejnerů. Právě pro tuto divizi 

hledáme obchodního zástupce pro přidělené regiony v České republice. 

Jihomoravský/Vysočina a Jihočeský/Vysočina 

 

Nevadí Vám cestovat v rámci Česka? 

Zajímáte se o nové technologie? 

Dejte nám o sobě vědět, rádi Vás na nově vzniklou pozici zaškolíme!  

 

CO OD VÁS OČEKÁVÁME  

 Min. SŠ vzdělání s maturitou 

 Výborné komunikační schopnosti 

 Profesionální jednání a schopnost přizpůsobení se zákazníkovi 

 Řidičský průkaz skupiny B 

 Ochotu cestovat v oblasti svěřeného regionu 

 Chuť rozšiřovat produktové znalosti a obchodní dovednosti 

 Čistý výpis z rejstříku trestů 

 

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT 

 Kvalitní český produkt 

 Vyzkoušenou prodejní strategii – zákazníkovi půjčujete produkt na týden zdarma 

 Rádi Vás podpoříme při domlouvání schůzek (asistentka prodeje) 

 Záleží nám na Vaší profesionalitě, a tak Vám poskytneme potřebné zaškolení, náhled na práci našeho 

nejlepšího obchodníka a následnou podporu (konzultace s produktovým manažerem, zákaznickou 

péči a dalšími lidmi v týmu) 

 Vaše odměna bude závislá na vašich výsledcích: čím více prodáte, tím vyšší bude váš příjem. U nás 

pro obchodníky není stanoven žádný strop! 

Jak bude vypadat Váš pracovní týden po zaškolení 

 

Pondělí a pátek: vyhrazen pro komunikaci se zákazníky, vypracování nabídky, urgence, vyjednávání, 

zápisy, emaily, zápis smluv a dodatků. 

Úterý až čtvrtek: vyhrazen pro práci v terénu, schůzky, vyhodnocení se zákazníkem, zápisy, nabídky. 

 

Hledáme jedince s komunikativním a optimistickým přístupem, kteří mají touhu po osobním rozvoji, jsou 

obdařeni podnikatelským duchem a lze se na ně spolehnout. Obchodníky, kteří mají vášeň pro obchod, 

schopnost budovat a udržovat dlouhodobé vztahy se zákazníky. Důležité jsou pro nás i pracovní vztahy, 

chceme se do práce, i na kolegy těšit. 

Bližší informace o produktu naleznete zde: web onisystem, youtube/onisystemcz 

 

Chceš se stát součástí NAM system týmu?  

Pokud ano, zašlete svůj životopis a vyplněný dotazník (najdete jej na webu www.nam.cz v sekci Kariéra) na 

e-mail barbora.bialonczyk@nam.cz. Kontaktní osobou je Barbora Bialonczyk, tel.: +420 732 547 397. 

Oceníme, pokud přiložíte i aktuální fotografii. Lépe si na vás vzpomeneme při vyhodnocování výběrových 

řízení. Výběrové řízení se uskuteční ke konci měsíce ledna 2024, nástup kandidáta dle individuální domluvy. 

 
 
 

 

 

 

Obchodní zástupce 
 pro divizi ONI system 

https://www.onisystem.cz/
https://www.onisystem.cz/
https://www.youtube.com/user/onisystemcz

